EDITAL ENF/BP 1/2023

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITOR PARA O CURSO DE
ENFERMAGEM DO CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Graduação em
Enfermagem do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital ENF/BP
14/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

curso de Enfermagem do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF:

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR

EDUARDA SILVA TOMAZ LIMA 001202004913 MICROBIOLOGIA E IMUNOLOGIA

GEOVANA FELIPIN DE SOUZA 001202009317 SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA

GIOVANNA SILVA DOS SANTOS E
SOUZA

202226190 HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA

PAULA ERCILIA GAMELIM ALVES 001201908554 FISIOLOGIA

ROBERTA MICAELE CUNHA DA
SILVA

202111409

ANATOMIA
VICTORIA HELENA ZANESCO

BONFA
001202009646

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 9 de março de 2023.

Denise de Souza Ribeiro
Coordenadora

		2023-03-09T19:02:01+0000